[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2012                                                                                                          №4173
О внесении изменений в постановление

администрации города Урай от 12.01.2012

№13 «Об утверждении Положения о «телефоне

доверия» по фактам коррупционной направленности»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях  эффективного решения вопросов противодействия коррупции и устранения причин, ее порождающих, на территории муниципального образования город Урай:

1. Внести изменения в постановление администрации города Урай от 12.01.2012 №13 «Об утверждении Положения о «телефоне доверия» по фактам коррупционной направленности:

1.1. Пункт 2  изложить в следующей редакции:

«2. Определить, что прием сообщений граждан о фактах коррупционной направленности осуществляется по «телефону доверия» по номеру 8(34676) 32-147, установленному у начальника управления по организационным вопросам и кадрам администрации города Урай Л.М. Михнюк».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Назначить ответственным за прием, регистрацию, обобщение и представление отчетной информации по сообщениям граждан о фактах коррупционной направленности, поступивших по «телефону доверия», начальника  управления по организационным вопросам и кадрам администрации города Урай   Л.М. Михнюк, в  ее отсутствие  - начальника организационно-методического отдела управления по организационным вопросам и кадрам администрации города Урай  А.Б. Козлову».

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Урай

В.П. Куликов